

Nicklas Holding ApS

Gammel Mønt 12, 3. th., 1117 København K

CVR-nr. 38 80 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Nicklas Magda Bachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicklas Holding ApS Gammel Mønt 12, 3. th. 1117 København K
	CVR-nr.: 38 80 68 90
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Magda Bachmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Jorgobé Operations ApS, Frederiksberg SUI AVA ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.858	-7.760
Bruttoresultat	-15.858	-7.760
Indtægter af kapitalinteresser	306.688	-154.039
Andre finansielle indtægter	50.901	47.243
Øvrige finansielle omkostninger	-7.336	-3.943
Resultat før skat	334.395	-118.499
2 Skat af årets resultat	-3.366	0
Årets resultat	331.029	-118.499
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Overføres til overført resultat	171.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.068.499
Disponeret i alt	331.029	-118.499

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.603.963	1.297.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.603.963</u>	<u>1.297.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.603.963</u>	<u>1.297.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	350.872
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	52.035	51.515
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	627.868
Tilgodehavender i alt	<u>52.035</u>	<u>1.032.255</u>
Likvide beholdninger	<u>23.049</u>	<u>125.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.084</u>	<u>1.157.377</u>
Aktiver i alt	<u>1.679.047</u>	<u>2.454.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.610.681	1.439.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Egenkapital i alt	1.660.681	2.439.652
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Selskabsskat	3.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.366	15.000
Gældsforpligtelser i alt	18.366	15.000
Passiver i alt	1.679.047	2.454.652

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.625.697	150.000	2.825.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	0	-1.068.499	950.000	-118.499
Værdireguleringer	0	-117.546	0	0	-117.546
Overført til frie reserver	0	117.546	-117.546	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.439.652	950.000	2.439.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-950.000	-950.000
Resultatandel	0	0	171.029	0	171.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
	50.000	0	1.610.681	0	1.660.681

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	0
	3.366	0
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.962.618	1.962.618
Kostpris 31. december 2023	1.962.618	1.962.618
Opskrivninger 1. januar 2023	-254.301	-51.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-376.655	-85.532
Udvandningseffekt ved ensidig kapitalforhøjelse i Jorgobé Operations ApS	771.228	0
Værdireguleringer	-18.014	-117.546
Opskrivninger 31. december 2023	122.258	-254.301
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-411.042	-342.535
Årets afskrivninger på goodwill	-69.871	-68.507
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-480.913	-411.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.603.963	1.297.275
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	69.871

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nicklas Holding ApS
Jorgobé Operations ApS, Frederiksberg	33,33 %	1.827.511	-28.961	609.109
SUI AVA ApS, København	22 %	3.979.414	-1.120.042	994.854
		5.806.925	-1.149.003	1.603.963

SUI AVA ApS' beholdning af egne kapitalandele udgør nominelt 6.818 anparter på balancedagen, og svarer til 12,0% af den samlede virksomhedskapital. Nicklas Holding ApS' effektive ejerandel udgør derfor 25% af SUI AVA ApS.

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,5	672.100	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kapitalinteresse Jorgobé Operations ApS' og SUI AVA ApS', bankengagement. Der var trukket 0 t.kr. på balancedagen.
